
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  1'18 /76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

constante no Processo n 9  17988/76, 

RESOLVE 

Dispensar o . Professor EVALDO MACEDO DE OLIVEI 

RA da função de Representante do Departamento de Administração, 

junto à Congregação de Carreira dos Cursos de Engenharia Civil, 

Elétrica e Mecânica, a partir de 30 de agosto do corrente ano. 

Brasília, 02 de setembro de 1976. 

S-v0 
JOS CARLOS DE ALMEI)A AZEVEDO 

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-DEG-ENC-ENE-ENM-ADM. 

.eac. 


	Page 1

